Р Е Ш Е Н И Е
правления ТСЖ «дом 29А, пр. Ленина»

    г. Челябинск                                                                                    23 октября 2014 г.

РЕШИЛИ:

       С целью исполнения Закона Челябинской области от 27.06.2013 г. №512-ЗО и решения общего собрания от 14.10.2014 г. определить следующую кредитную организацию, в которой будет открыт специальный счет для сбора денежных средств (взносов) на капитальный ремонт в целях формирования фонда капитального ремонта дома:

Филиал Банка ЗЕНИТ (открытое акционерное общество) в г. Челябинске;

Краткое наименование – «Челябинский» филиал ОАО Банк ЗЕНИТ;

Местонахождение и почтовый адрес филиала:

454091, г. Челябинск, ул. Советская, дом 17;

ИНН 7729405872, КПП 745343001;

ОГРН 1027739056927;

к/счет 30101810200000000979 в ГРКЦ Банка России по Челябинской области;

БИК 047501979.
	№ п/п
	Член правления
	Подпись

	1.
	Борисов В.В.

	2.
	Минаева Н.С.

	3.
	Решетников В.А.